キャリアアップ・ユニバーシティ人材育成・就労支援モデル事業

業務委託審査委員会 会議録

（令和 8 年 2 月 20 日掲載）

１ 日 時 令和 8年 2月 4日（水）9時 50分〜11時 20分

２ 場 所 県庁別館 3階 産業政策部会議室

３ 出席者（敬称略、五十音順）

（委  員）大森恵子 小林孝恵 奈良知也 村松淳 脇尾一仁

（事務局）産業人材課 豊かさ共創担当（3人）

４ 会議次第

（１）開会

（２）審査委員紹介

（３）議事

（４）閉会

５ 会議に付した事案の案件（又は議題）

（１）選定委員会設置要綱の制定について

（２）企画提案の審査及び受託事業者の選定について

６ 議事の概要

（１）選定委員会設置要綱の制定について

  ・委員会の業務内容や委員長などを定めた設置要綱が承認された。

（２）企画提案の審査及び受託事業者の選定について

・2社から提案があり、企画提案プレゼンテーションと質疑応答を実施し、各委員

が採点。

・採点は、企画提案公募実施要領で定める評価基準に基づき実施。

・各委員が採点した結果、総合得点 1位の事業者は 435点となり、委託候補者とし

ない項目にも該当しなかったため、契約締結候補者として選定。